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3
19:05

2140 m
93.300 

Autostart

Fördel ston
Rennpreis: 93.300  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
Fördel ston3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 500.001 - 1.450.000 kr samt 3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 
ston lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040509 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

1
2140

Alfa Lina
6j. sv S (Klack Jo - Alfia)

Trainer: Lars-Erik Karlsson
Besitzer: Järvsö Karlsson Lars-Erik

Lars-Erik Karlsson

2022: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    75.000 2021: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    123.00024,5 1.633.306
28.04 Hagmyren 2 25,4 2140B 62.600 13,5 L-E Karlsson Stjärnblomster, Alfa Lina, Alfie
27.03 Bollnäs 1 25,2 1640A 93.300 20,5 L-E Karlsson Alfa Lina, Kajsas Ture, Thess Prinsen
19.02 Bergsåker 4 26,0 2200B 226.500 31,8 E Adielsson Sjö Stjerna*, Minna C.G., Myr Tötta
01.01 Bollnäs 7 27,9 2140B 250.000 66,4 L-E Karlsson Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking
10.12 Bollnäs 5 27,1 2200B 144.000 20,4 L-E Karlsson Per Viking, Björs Frej, Flaga

2 Alfie
12j. sv S (Järvsöfaks - Alfa Li)

Trainer: Lars-Erik Karlsson
Besitzer: Järvsö Karlsson Lars-Erik

Jorma Kontio

2022: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.900 2021: 17 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    235.20022,3 2.249.850
28.04 Hagmyren 3 25,7 2140B 62.600 11,3 R N Skoglund Stjärnblomster, Alfa Lina, Alfie
14.04 Gävle 6 25,4 2640B 226.500 126,4 L-E Karlsson Månlykke A.M., Bellfaks, Guli Rubin
27.03 Bollnäs dis 1640A 93.300 3,0 R N Skoglund Alfa Lina, Kajsas Ture, Thess Prinsen
15.03 Bergsåker 5 25,2 2640B 75.700 44,7 L-E Karlsson Grisle Odin G.L.*, Guli Rubin, Guli Roy
19.02 Bergsåker 7 26,5 2200B 226.500 10,0 R N Skoglund Sjö Stjerna*, Minna C.G., Myr Tötta

3 Kong Henry
11j. br W (Lome Kongen - Löv Perla)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Andersen Richard & Stomper

Åsbjörn Tengsareid

2022: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    18.400 2021: 22 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    206.90022,7 1.048.033
26.04 Bollnäs 4 25,5 2140A 114.500 34,8 J O Olsen Kalmar, Oppgårdsdrängen, Kajsas Ture
18.02 Romme U 32,0 2140A 93.300 43,5 U Ohlsson Todin*, Soldhöjdens Drake, Nordby Fröy
16.01 Östersund 6 26,1 1640A 85.800 11,6 U Ohlsson Alma Prins*, Bonaldo, Husnäs Elving
04.01 Bergsåker U 29,6 2160B M 85.800 4,0 A Berg-Almaas Sundbo Komet, Bonaldo, Thess Prinsen
25.12 Umåker 7 27,5 2180B 250.000 54,8 J O Olsen Hallsta Vinnex, Sjö Stjerna*, Minna C.G.

4 Lome Storm
7j. b W (Bork Odin - Lome Embla)

Trainer: Robert Bergh
Besitzer: M Fl Ingebjörn & Anna's Equit

Rikard N Skoglund

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    34.500 2021: 12 Starts - 5 Siege - 4 Plätze    479.70027,8 1.006.200
22.01 Färjestad 3 25,8 2180B 250.000 2,3 Ö Kihlström Buska Blyg, Faste Jerva*, Lome Storm
15.01 Gävle dis 2140A 250.000 4,2 R N Skoglund Bäcklös Faron, Backegubben, Soldhöjdens 
18.12 Romme 7 25,5l2160B 480.000 37,2 R N Skoglund Bellfaks, Kalmar, Björs Frej
19.11 Romme 1 26,4 2640A 92.300 1,4 R N Skoglund Lome Storm, Sippson, Höstbo Elis
24.09 Bergsåker 3 25,5 2640B 222.500 8,4 T Jansson Bellfaks, Smedheim Solan*, Lome Storm

5 Oppgårdsdrängen
5j. mbr H (Tekno Odin - Oppgårdens Smaragd

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Edsbro Jansson Ingegerd

Ulf Ohlsson

2022: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    42.900 2021: 12 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    704.40822,0 1.185.020
26.04 Bollnäs 2 25,0 2140A 114.500 6,0 M E Djuse Kalmar, Oppgårdsdrängen, Kajsas Ture
14.04 Gävle unpll2640B 226.500 45,6 M E Djuse Månlykke A.M., Bellfaks, Guli Rubin
30.03 Solvalla 6 25,9l2660B 222.500 7,9 M E Djuse Vertigo Knekten, Buska Blyg, Rönningsgutte
18.03 Östersund 5 25,8 2160B 93.300 7,9 M E Djuse Alma Prins*, Storm Teddy*, Bonaldo
24.09 Bergsåker dis 2680B 222.500 1,6 M E Djuse Soldhöjdens Drake, Eld Tekno, Mjölner Rön

6 Kajsas Ture
10j. br W (Svall Ivar - Kajsa Maja)

Trainer: Susanne Österberg
Besitzer: Ludvika Dynesius Caroline

Susanne Österberg

2022: 10 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    104.000 2021: 21 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    148.60024,5 532.100
26.04 Bollnäs 3 25,2 2140A 114.500 27,9 S Österberg Kalmar, Oppgårdsdrängen, Kajsas Ture
17.04 Romme 5 24,9 2160B 431.500 98,9 S Österberg L.Q.Widde, Rönningsgutten, Norrlands Scot
27.03 Bollnäs 2 25,7 1640A 93.300 26,8 S Österberg Alfa Lina, Kajsas Ture, Thess Prinsen
20.03 Romme U 25,4 1640A 114.500 85,4 S Österberg Mjölner Spik*, Norrlands Scott, Månremus
11.03 Bollnäs 4 24,5 1640A 114.500 84,7 S Österberg Ängsbrage, S.K.'s Ariel*, Åstas Gotthard

7 Sippson
10j. sv W (Eldfaksen - Mosippa)

Trainer: Lars Rosén
Besitzer: Rättvik Stall Larrj Hb

Björn Goop

2022: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    19.000 2021: 18 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    82.50022,9 924.400
14.04 Gävle U 26,0 2640B 226.500 124,5 R N Skoglund Månlykke A.M., Bellfaks, Guli Rubin
30.03 Solvalla unpl 2660B 222.500 93,6 B Goop Vertigo Knekten, Buska Blyg, Rönningsgutte
18.02 Romme U 29,6l2140A 93.300 85,6 V Lyck Todin*, Soldhöjdens Drake, Nordby Fröy
15.01 Gävle U 27,1 2140A 250.000 63,1 J Kontio Bäcklös Faron, Backegubben, Soldhöjdens 
01.01 Bollnäs 6 27,5 2140B 250.000 68,4 V Lyck Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking

8 Stjärnblomster
8j. br S (B.W.Modde - Järvsö Blomster)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Rabatt

Mats E Djuse

2022: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    22.000 2021: 13 Starts - 10 Siege - 1 Platz    936.00023,1 2.006.443
28.04 Hagmyren 1 24,9 2140B 62.600 1,2 M E Djuse Stjärnblomster, Alfa Lina, Alfie
12.11 Umåker 1 23,7 2200B 222.500 1,1 M E Djuse Stjärnblomster, Sjö Stjerna*, Rötungen
21.10 Gävle 1 23,5 2200B 114.500 1,6 M E Djuse Stjärnblomster, Sjö Stjerna*, Theofaksa
02.10 Skellefteå 1 23,1 1640A 329.000 7,4 M E Djuse Stjärnblomster, Tangen Haap, Nordsjö Odin
11.09 Bollnäs 1 24,2 2140A 540.000 1,8 M E Djuse Stjärnblomster, Sundbo Nova, Alfa Lina

Ergebnis: Quoten:


